
Number RegjistriID Nota
1 150505110137 6

Vërejtje: Konsultimet mbahen të hënën nga ora 10:00, salla 4

Kontabiliteti financiar dhe sistemi informatik (Kon)

Të gjitha

Fakulteti Ekonomik
Baçelor

Afati i Shtatorit-2022/2023-Baçelor
Alban Elshani


